

## بسمه تعالی

شماره : ۱۶/۳۵/۲/۱۶ پ

تاریخ : ۹۹/۶/۱۲

پیوست : ----

با نام خداوند منان مورخ ۹۹/۶/۱۱ یکصد و پنجاه و سومین جلسه شورای نشر دانشگاه با توجه به اپیدمی ویروس کرونا و دستورالعمل وزارتی با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- تقاضانامه خانم فروزان احمدی در خصوص صدور گواهی علمی جهت کتاب **دیابت و همودیالیز** پس از طرح در جلسه و بررسی لازم، با توجه به استعلام بعمل آمده از سوی وزارت متبوع مقررگردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۲- اظهار نظر داور محترم کتاب **ارگونومی شغلی** تالیف دکتر رستم گلمحمدی و همکاران پس از طرح در جلسه و بررسی لازم، با توجه به تایید داور محترم و کسب امتیازات لازم، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.

۳- اظهار نظر داور محترم کتاب **تدابیر پرستاری در بیماریهای پوستی** تالیف آقای شریف شاهینی و خانم بنفشه ثمری در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، با توجه به تایید داور محترم و کسب امتیازات لازم، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.

۴- اظهار نظر داور محترم کتاب **مجموعه سوالات تالیفی رادیولوژی دهان، فک و صورت** گردآوری شده توسط دکتر مریم فروزنده و همکاران در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، با توجه به تایید داور محترم و کسب امتیازات لازم، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.

۵- اظهار نظر داور محترم کتاب **فیزیوتراپی در جراحی های پستان** گردآوری شده توسط دکتر محمدرضا رادین مهر و همکاران در جلسه مطرح گردید، با توجه به تایید داور و کسب امتیازات لازم، صدور گواهی علمی، درج لوگو و فروست دانشگاه بر روی جلد کتاب یاد شده تصویب و بلا مانع اعلام شد.

۶- کتاب **ارزیابی بالینی و تکاملی کودکان**، تالیف دکتر طیبیه حسن طهرانی و همکاران در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، با توجه به نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۷- کتاب **راهنمای عملی پزشکیاران رزمی**، ترجمه دکتر حسین عماد ممتاز و همکاران در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، با توجه به نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مترجمین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۸- کتاب **ویتامین های گروه B کاربردها و چشم انداز**، ترجمه دکتر فاطمه نوری و همکاران، در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، با توجه به نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مترجمین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۹- کتاب **مبانی فیزیولوژی** ترجمه دکتر محمدرضا رادین مهر و همکاران، در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، با توجه به نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مترجمین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۰- اظهار نظر داور محترم کتاب **آزمایشگاه میکروبیولوژی محیط**، نگارش آقای مجتبی مردای گلرخی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، نظر به عدم کسب حداقل امتیازات لازم از سوی داور، در اولویت چاپ قرار نگرفت.